ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

___________________________________________

Rua Monteiro Lobato, n 707 – Centro – Paranatinga-MT – CEP 78.870-000

Fone (66) 3573-1010 3573-4000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PESENCIAL Nº 003/2017

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL Aquisição de equipamento de

informática para atender as informações deste Poder Legislativo
Municipal.

Pelo presente termo, e observados os requisitos da Lei Federal

nº 8.666/93, tendo em vista manifestação da Comissão Permanente

de Licitação, bem como o Parecer do Assessor Jurídico desta Câmara

Municipal, FAÇO SABER, que nesta data “HOMOLOGO” o presente

processo licitatório. “ADJUDICO” o objeto do processo a empresa:

ALCEU BATISTA DE OLIVEIRA, CNPJ 27.182.713/0001-70, com o Valor Total

de R$ 24.900,00 (Vinte quatro mil e novecentos reais), para

execução do objeto acima citado. DETERMINO que sejam tomadas as

providências necessárias para contratação da referida empresa.

Paranatinga-MT, 17 de Abril de 2017.

______________________________

CLEITON RODRIGUES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal